大口町告示第８１号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  令和６年８月８日

                     大口町長   鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤去した年月日等   別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

1 令和6年7月17日 第1駐車場 21ワ21520 - ブルー

2 令和6年7月17日 第1駐車場 21ワ14024 - 黒

3 令和6年7月17日 第1駐車場 17オ96980 - 黒

4 令和6年7月17日 第1駐車場 - STRJY17964 白

5 令和6年7月17日 第1駐車場 21ワ02091 STL000861 青

6 令和6年7月17日 第1駐車場 23ナ69148 A17AC10011 青

7 令和6年7月17日 第1駐車場 19ア10456 - 黒

8 令和6年7月17日 第1駐車場 09ワ22479 S8F04536 クリーム

9 令和6年7月17日 第1駐車場 19ワ43530 - 緑

10 令和6年7月17日 第1駐車場 - C114515岐阜 シルバー

11 令和6年7月17日 第1駐車場 50イ27074 - シルバー

12 令和6年7月17日 第1駐車場 - SVC022698 黒

13 令和6年7月17日 第1駐車場 21ワ85273 - 黒

14 令和6年7月17日 第1駐車場 19ワ05506 - 黒

15 令和6年7月17日 第2駐車場 12リ87028 - 白

16 令和6年7月17日 第2駐車場 松東1128882 - 黄緑とピンク

17 令和6年7月17日 第2駐車場 17ワ72186 - 黒

18 令和6年7月17日 第2駐車場 - A22AJ81280 クリーム

19 令和6年7月17日 第2駐車場 169770 A19PD00981 シルバー

20 令和6年7月17日 第2駐車場 23ワ10898 HJ22D01346 シルバー

21 令和6年7月17日 第2駐車場 警視庁Ⓗ85380 A17F06131 黒

22 令和6年7月17日 第2駐車場 13ワ01655 S2F10282 シルバー

23 令和6年7月17日 第2駐車場 19リ73842 - シルバー